ПРОТОКОЛ № 41/2025

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 13.00 – 14.00 (время местное)

«31» октября 2025 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Белых Н.К., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн). Кворум для

принятия решений имеется, 4 (четыре) члена Коллегии, 57,14%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 40 от 11.12.2018); Копытова И.А. – Начальник методического отдела

Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации;

2. Рассмотрение информации о соответствии заключений об итогах стажировки

результатами освоения помощниками кадастровых инженеров программ стажировки,

приобретении знаний, навыков и умений, необходимых для кадастровой

деятельности.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступило заявление о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующего соискателя:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2913 Котова Мария Николаевна Выписка из протокола №

03/2025-78

16.10.2025

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2.  СЛУШАЛИ: Рассмотрение информации о соответствии заключений об итогах

стажировки результатами освоения помощниками кадастровых инженеров программ

стажировки, приобретения знаний, навыков и умений, необходимых для кадастровой

деятельности

Докладчик И.А. Копытова

Методическим отделом подготовлена информация о соответствии заключений об итогах

стажировки результатами освоения помощниками кадастровых инженеров Фроловой Анны

Николаевны (УИН № 007-528), Беляковой Татьяны Александровны (УИН № 007-538),

Гордейчук Олеси Сергеевны (УИН № 007-540), Поздеевой (Бургучёвой) Алёны Валерьевны

(УИН № 007-541), Сложняк Юлии Алексеевны (УИН № 007-542), Фоминой Елизаветы

Владимировны (УИН № 007-543), Подшоевой (Христич) Марии Андреевны (УИН № 007-

2

544), программ стажировки, приобретения знаний, навыков и умений, необходимых для

кадастровой деятельности.

РЕШИЛИ: Утвердить заключения об итогах стажировки:

№

п/п
УИН ФИО

Даты начала/окончания

стажировки

1. 007-528 Фролова Анна Николаевна 29.08.2023 - 17.09.2025

2. 007-538 Белякова Татьяна Александровна 13.10.2023 - 13.10.2025

3. 007-540 Гордейчук Олеся Сергеевна 13.10.2023 - 13.10.2025

4. 007-541
Поздеева (Бургучёва) Алёна

Валерьевна
13.10.2023 - 13.10.2025

5. 007-542 Сложняк Юлия Алексеевна 20.10.2023 - 20.10.2025

6. 007-543 Фомина Елизавета Владимировна 20.10.2023 - 20.10.2025

7. 007-544
Подшоева (Христич) Мария

Андреевна
27.10.2023 - 27.10.2025

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых